
 
Edustukset ja ohjeistukset kunnan edustajille eri yhteisöissä sekä muut konserniohjaukseen 
ja valvontaan liittyvät asiat 
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Selostus Kunnanhallitus nimeää kunnan edustajat tytäryhteisöjen yhtiökokouksiin, 

tarvittaessa kunnan edustajille annetaan ohjeita kunnan kan¬nan 
ottamiseksi tärkeimpiin asioihin. Kunnanhallitus voi antaa yh¬tiö- ja 
vuosikokousedustajille ohjeita yhtiöiden hallitusten jäsenten ja 
tilintarkastajien valinnasta. (Sulkavan kunnan konserniohje 1.4)  

 
 -   Etelä-Savon aluetoimisto pyytää nimeämään kunnan edustajat (jäsen ja   

varajäsen) sekä kutsuntalääkärit vuoden 2022 kutsuntoihin. Lisäksi 
pyydetään nimeämään kutsuntojen avaustilaisuuteen tervehdyksen 
esittäjä. Sulkavan kutsunnat ovat tiistaina 30.8.2022 klo 9.00 alkaen 
Seurakuntatalolla Sulkavalla.  Vuoden 2021 kutsuntoihin edustajaksi ja 
tervehdyksen esittäjäksi oli nimetty Eetu Nissinen ja varalle Aku Mikkonen.  

 
- Juva-Puumala-Sulkava kuntaryhmää pyydetään sopimaan jäsenestä ja 
varajäsenestä Etelä-Savon ELY-keskuksen neuvottelukuntaan v. 2022-
2024. 
 

 -Meidän IT ja talous Oy:n varsinainen yhtiökokous 27.4.2022 klo 15.00 
 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Juho Järvenpää 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää kunnan edustajan ja varaedustajan sekä kunnan 

tervehdyksen esittäjän vuoden 2022 kutsuntoihin ja  pyytää Terveystaloa 
ilmoittamaan kutsuntalääkärin. 
 
Kunnahallitus nimeää jäsenen ja varajäsenen Juva-Puumala-Sulkava 
kuntaryhmästä Etelä-Savon ELY-keskuksen neuvottelukuntaan v. 2022-
2024. 
 
Kunnanhallitus nimeää edustajan Meidän IT ja talous Oy:n varsinaiseen 
yhtiökokoukseen 27.4.2022 
 

Päätös Kunnanhallitus nimesi kunnan edustajaksi Eetu Nissisen ja varaedustajan 
Vesa Ahosen sekä kunnan tervehdyksen esittäjän vuoden 2022 
kutsuntoihin ja  pyytää Terveystaloa ilmoittamaan kutsuntalääkärin. 
 
Kunnanhallitus nimesi jäseneksi Juho Järvenpään ja varajäseneksi Mervi 
Simoskan Juva-Puumala-Sulkava kuntaryhmästä Etelä-Savon ELY-
keskuksen neuvottelukuntaan v. 2022-2024. 
 
Kunnanhallitus nimeää edustajaksi Kaisa Rallin, varalla Eetu Nissisen 
Meidän IT ja talous Oy:n varsinaiseen yhtiökokoukseen 27.4.2022. 


